ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ D i s t r o

GENERAL

ееви S/Agenda/2481
19 October 198J
RUSSIAN
ORIGINALS ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2481-ГО ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях в четверг,
20 октября 1983 года, в 10 ч. 30 м<,

1с Утверждение повестки дня

2„ Положение в Намибии

a) Письмо Постоянного представителя Сенегала при Организации
Объединенных Наций от 17 октября 1983 года на имя
Председателя Совета Безопасности (s/l6048)

b) Письмо Постоянного представителя Индии при Организации
Объединенных Наций от 18 октября 1983 года на имя
Председателя Совета Безопасности (S/16O51)

c) Дополнительный доклад Генерального секретаря об осуще-
ствлении резолюций 435 (1978) и 439 (1978) Совета Безо-
пасности по вопросу о Намибии (s/15943)

83-26527